



Särskilt yttrande

med anledning av ekonomisk uppföljning § 1038.

Avseende flera av socialnämndens politikområden så rör det sig, vilket konstaterats tidigare, om en underfinansierad budget.

Inledningsvis vill vi fästa uppmärksamheten på de synpunkter som vi lämnat vid sammanträdet avseende de underlag som presenteras för socialnämndens ledamöter beträffande ekonomisk rapport för mars 2015. Genomgående är det svårt att följa den ekonomiska ställningen utifrån det faktum att några bruttosiffror inte lämnas utan endast nettosiffror i brödtext och med en kompletterande graf. Vi har vid sammanträdet fört fram att det vore önskvärt med en mer ingående diskussion vid ett senare sammanträde avseende hur redovisningen lämpligen kan förbättras och förfinas. Detta torde vara särskilt elementärt mot bakgrund av den svidande kritik som socialnämnden erhöll i revisionsberättelsen för år 2014 vid senaste sammanträdet i fullmäktige den 16 april i år. Revisionen konstaterade då att "Efter genomförd granskning är vår bedömning att socialnämndens ekonomi- och verksamhetsstyrning inte fungerat på ett ändamålsenligt sätt under året."

Tyvärr har socialnämndens ordförande Andreas Jonsson nekat oss i oppositionen att kunna få till stånd en sådan diskussion. I stället har han hänvisat oss till att vi ska sända in ett mail till socialförvaltningen i vilket vi ska redogöra för önskade förändringar. Det är ett ytterst byråkratiskt synsätt. Majoriteten kan alltså inte sitta ned och samtala med oppositionen på ett normalt vis för att försöka uppnå nödvändiga förändringar. Vi beklagar denna inställning från socialnämndens ordförande vilken, anser vi, indikerar att den politiska ledningen för socialnämnden inte förstår vilken extrem situation som rått under 2014 avseende ekonomisk rapportering i socialnämnden. Den ovilja som härigenom manifesteras från socialnämndens ordförandes sida avseende att försöka komma tillrätta med problemen är anmärkningsvärd.

För socialdemokraterna i socialnämnden



Carl Johan Karlson

